
 *MMFMX026W8GO* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  62204/2025 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  18.03.2025 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 12 

 
Název VZ:   Novostavba tělocvičny ZŠ F-M, ul. Jana Čapka 2555 
       

      Číslo VZ:     P25V00000017 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 

Dotaz č. 1  

 

Odpověď: 

 

 Chladivo 
(kg) 

Potrubí (m) 
dimenze 

(mm) 
VZT 1 6,12 5 12,7//25,58 
VZT 2 0,74 5 m 9,52//25,4 
VZT 3 0,63 4,5 m 6,35//9,52 

 

 

 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  62204/2025  Strana 2 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 2 

 

Odpověď: 
 

Tl. plechu 1 mm Al  

Tepelná izolace  λ=0,040 W/m-1.K-1 nebo lepší 
 
Dotaz č. 3 

 

Odpověď: 

Text v popisu položky č. 84 „Protidešťová žaluzie do čtyřhranného potrubí se sítem proti hrubým 
nečistotám a ptactvu“ zaměnit za text: „Výfuková hlavice DN 100“. 
Text v popisu položky č. 88 „Protidešťová žaluzie do čtyřhranného potrubí se sítem proti hrubým 
nečistotám a ptactvu“ zaměnit za text: „Výfuková hlavice DN 100“. 

  
  

Dotaz č. 4 

 

 

Odpověď: 

Při návrhu měření hluku jsme uvažovali s prostory největšího výskytu osob, případné další 
body doplnit dle požadavků KHS, popřípadě dle doporučení specialisty. 
Pozn. Měření venkovních prostor není v této položce zahrnuto. 
 
1. měřící bod v prostoru hřiště haly    
2. měřící bod v prostoru tribuny    
3. měřící bod v prostoru zasedací místnosti    
 

 



Č.J.: MMFM  62204/2025  Strana 3 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31.3.2025 do 09:00 hodin. 

Dotaz č. 5 

 

 

Odpověď: 

V rozpočtu SO 03 Spojovací Krček byly upraveny výměry položek 73 a 74 Síť ochranná… 
lešení. 
 

Dotaz č. 6 

 

Odpověď: 

Podrobnější rozepsání systému podtlakové kanalizace je uvedeno v příloze s názvem D.1.4.6. 
Specifikace podtlakové kanalizace 

Dotaz č. 7 

Prosíme zadavatel o vyjasnění specifikace vnitřních čistících zón. Prosíme o revizi požadavků na 
sníženou hořlavost, který se liší v různých částech PD. 

- „B_Souhrnna_TZ“ str. 20 – specifikace vnitřní zóny z PA vlákna ve snížené hořlavosti  

Bfl-s1 

- „TZ D-1-1 00 TZ – ZSPD“ str. 12-13 - specifikace vnitřní zóny z PA vlákna ve snížené  

hořlavosti Bfl-s1 

- „D.1.3 ZSPD PBR Telocvicna FM_TZ“ str. 20 uvedeno „V prostoru požárně oddělené  

vnitřní CHÚC A lze použít podlahové krytiny třídy reakce na oheň Cfl – s1 dle ČSN EN  

13501-1“ 

„100_TECHNICKA_ZPRAVA“ – str. 13, specifikace Čisticí zóna s 3 D vzorem ve tvaru  



Č.J.: MMFM  62204/2025  Strana 4 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

malých nopů, 100 % polypropylen bez snížené hořlavosti 

- „401_VYPIS_SKLADEB_KCI“ str. 3, PD6 specifikace Čisticí zóna s 3 D vzorem ve tvaru  

malých nopů, 100 % polypropylen bez snížené hořlavosti 

 

Prosíme o informaci, zda se jedná o objasnění pro všechny prostory, či se v různých  

místnostech požadavky liší. 

- „02 PUD 1NP“ – v legendě místností 1.01 podlaha = čistící koberec (stejné grafické  

znázornění ještě v místnostech 1.23 a 1.27) 

- „D13_101 Půdorys 1NP“ - v legendě místností 1.01 podlaha = čistící koberec (stejné  

grafické znázornění ještě v místnostech 1.23 a 1.27, v místnosti ve výkrese 1.23 v textu  

uvedena dočišťovací zóna) 

- „104_PUDORYS_1NP“ - v legendě místností 1.01 podlaha = čistící koberec (stejné  

grafické znázornění ještě v místnostech 1.23 a 1.27, v místnosti ve výkrese 1.23 v textu  

uvedena dočišťovací zóna) 

- „101_Půdorys 1.NP“ – místnosti 1.01, 1.23 a 1.27 vyznačeny jako čisticí koberec 

- „311_Výkres Zádveří a Vestibulu“ – 1.01 čistící koberec 

 

Odpověď: 

Dle dotazu účastníka je nesoulad mezi jednotlivými částmi dokumentace ohledně čisticího 
koberce, jeho označení a požadované reakce na oheň. 

Účastník se dotazuje na překonanou dokumentaci ZSPD. Tato je aktuální jen pro PBŘ, protože 
PBŘ se pro stupeň DPS samostatně nezpracovávala. Otázkou je, kde přesně informace získal, 
protože strany textových zpráv, na něž se odvolává (např. PBŘ str. 20) v PD nejsou (PBŘ má 
stran pouze 13) a ani jiný popisovaný text neodpovídá textu v předané DPS ani DZSPD. 

Veškeré čisticí koberce, dočišťovací zóny a případně jiné popisy interiérových koberců v PD, jsou 
totožné výrobky (všude bude použita tatáž podlahovina) a budou ve třídě reakce na oheň Bfl-s1. 

 

 

 

 

 

 



Č.J.: MMFM  62204/2025  Strana 5 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

Přílohy: 

D.1.4.6. Specifikace podtlakové kanalizace 

Soupis prací s výkazem výměr – úprava č. 8 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31.3.2025 do 09:00 hodin. 

 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2025-03-18T08:56:26+0000




